
［標準様式例５］

321,910,000 円

291,000,000 円

31.0645

7,790,222 円

１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　清水港新興津地区岸壁(-15ｍ)床掘工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 10:00

第１回
入札価格

〃（億円）④

－

－

291,000,000

2.9100

291,050,000

2.9105

291,300,000

2.9130

291,500,000

2.9150

291,800,000

2.9180

292,870,000

2.9287

320,000,000

3.2000

321,400,000

3.2140

321,500,000

3.2150

落札
(令和6年6月17日)

○

高砂建設株式会社 100 39.500 30 169.500 58.2474

株式会社不動テトラ 100 36.000 30 166.000 56.9859

56.8511

52.9687

168.500

166.500

東洋建設株式会社 100 36.000 30 166.000

169.500

東亜建設工業株式会社 57.7450

○

若築建設株式会社 100

株式会社本間組 100 38.000 30

30

五洋建設株式会社 100 36.500

りんかい日産建設株式
会社

－ － －－ －

入札調書（総合評価落札方式）

（税抜き）

業者名
標準点

①
加算点

②
施工体
制点

 評価値
③／④

摘要

令和6年6月14日

評価値≧
基準評価値

100 38.500

38.000 30 168.000

標準点＋
加算点＋

施工体制点
③

56.9468 ○

○

○39.500

38.000 30 168.000

168.000 52.2713

30

○

－ 無効

○

○

基準評価値

調査基準価格

予定価格

みらい建設工業株式会
社

100

30

あおみ建設株式会社 100

(参考)上記予定価格に
含まれる法定福利費
事業主負担額概算額

57.7220 ○

52.2550



１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　清水港新興津地区岸壁(-15ｍ)床掘工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 令和6年6月14日 10:00

施工体制評価点

企業の技術力（技術提
案）

施工の確実性、企業の信頼性、社会性

土運船運搬（離接舷含
む）における安全対策

（安全管理）

企業の施工
能   力   等

りんかい日産建設株式会社 (100) (24.000) (9.500) (3.000) － －

高砂建設株式会社 100 27.000 9.500 3.000 30 169.500 

若築建設株式会社 100 25.500 9.500 3.000 30 168.000 

株式会社不動テトラ 100 24.000 9.000 3.000 30 166.000 

東洋建設株式会社 100 24.000 9.000 3.000 30 166.000 

東亜建設工業株式会社 100 27.000 8.500 3.000 30 168.500 

五洋建設株式会社 100 24.000 9.500 3.000 30 166.500 

あおみ建設株式会社 100 27.000 9.500 3.000 30 169.500 

株式会社本間組 100 25.500 9.500 3.000 30 168.000 

みらい建設工業株式会社 100 25.500 9.500 3.000 30 168.000 

技 術 評 価 点 の 内 訳

技術評価点合計業者名 標準点 　品質確保の実効性
　施工体制確保の確
　実性

賃上げを実施
する企業に対

する加点

加算点


	①入札調書（総合評価）
	②技術評価点内訳

